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1973 yılı Bütçe Kanunu ile bu Kanuna Bağlı Cetvellerde Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı ,: 28 . 2 . 1974 - Sayı : 14813 mükerrer) 

No. Kabul tarihi 
1797 28 . 2 . 1974 

MADDE 1. — 1973 yılı Bütçe Kanununun 68 ve 69 ucu maddelerinin 1 nci fıkraları aşağıdaki şekilde de­
ğiştirilmiştir: 

Madde 68. — Personel kanunlarının gerektirdiği harcamalar için Maliye Bakanlığı Bütçesinin «Diğer 
malî transferler» faaliyetindeki ödenekten genel bütçeli daire ve katma bütçeli idarelerin hizmet programların­
da yer alan aylık, sözleşmeli personel ücreti, % 1 ek karşılıkları, sosyal yardımlar, ödenekler, tazminatlar, 
emekli keseneği karşılıkları, gösterge üstü ödemeler île emsal farklarına ilişkin harcama kalemlerine ve aidol-
duğu yılda karşılığı bulunsun veya bulunmasın memurlara dokuz aylık maaş farklarının ödenmesiyle ilgili ola­
rak da «diğer eski yıllar borçları» faaliyetine aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

Madde 69. — Personel kanunlarının öngördüğü yönetmelikler hazırlanıp uygulamaya geçildikçe, Maliye 
Bakanlığı Bütçesinin «Diğer malî transferler» faaliyetinde yer alan toplu ödenekten genel bütçeli daire ve kat­
ma bütçeli idarelerin bütçelerindeki fazla çalışma ücreti (Üniversitelerin gece öğretimi ile ilgili fazla çalışma üc­
reti hariç), iş güçlüğü,, iş riski ve teminindeki güçlük zammı, ödül ve görevsel temsil giderleri harcama kalemlerine 
yeteri kadar ödenek aktarmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 2. — 1973 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin ilişik (1) saydı ödenek cetvellerinde ya­
zılı program, altprograın ve faaliyet projeleri arasında (1 900 000) liralık aktarma yapılmıştır. 

MADDE 3. — İkinci madde ile aktarılan (1 900 000) iiralsk aktarmanın ayrıntılı harcama kalemlerine dağı­
tımı ilişik (2) sayılı uygulama cetvelinde gösterilmiştir. 

MADDE 4. — 1973 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin, ilişik (3) sayılı cetvelde yazılı program, 
altprograın ve faaliyet projelerine (2 938 127 885). liralık ek ödenek verilmiştir. 

MADDE 5. — Dördüncü madde ile verilen (2 938 127 885) liralık ek ödeneğin ayrıntılı harcama kalemle­
rine dağıtımı ilişik (4) sayılı uygulama cetvelinde gösterilmiştir. 

MADDE 6. — 1973 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin ilişik (5) sayılı cetvelde yazılı program, 
altprogram ve faaliyet projelerine (10 000 000) liralık ek ödenek verilmiştir. 

Bu ödeneğin ayrıntılı harcama kalemlerine dağıtımı ilişik (6) sayılı uygulama cetvelinde gösterilmiştir. 
MADDE 7. — 1973 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin ilişik (7) sayılı cetvelde yazılı program, 

altprogram ve faaliyet projeleri arasında (75 504 400) liralık aktarma yapılmıştır. 
Bu aktarmanın ayrıntılı harcama kalemlerine dağıtımı ilişik (8) sayılı uygulama cetvelinde gösterilmiştir. 
MADDE 8. — 1973 yılı Genel ve Katma Bütçe kanunlarına bağlı cetvellerde değişikik yapılmasına dair 

kanunlar gereğince yapılacak ödenek aktarması işlemleri, işlem tarihine bakılmaksızın 28 . 2 . 1974 günü 
icra edilmiş sayılır. 

MADDE 9. — 1973 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin, Millî Eğitim Bakanlığı kısmının 185 nci 
(Yer Bilimleri Fakültesi) programında 003 faaliyeti, 03 (Eğitim, öğretim hizmetleri) altprogramı olarak dü­
zeltilmiştir. 

MADDE 10. — 1973 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin, Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 
kısmının 111 nci (Koruyucu sağlık hizmetleri ve sosyalleştirme) programının 04 (Verem savaşı) altprogramınm 
3 ödenek türünde mevcut 001 (Türkiye Ulusal ve bilumum Verem Savaşı derneklerine .yardım) faaliyeti kod 
numarası (004) olarak düzeltilmiştir. 

MADDE 11. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 12. — Bu kanunu Maliye Bakanı yürütür. 
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(A) 
(1) Sayılı Cetvel 
Dışişleri Bakanlığı 

102 DESTEK HİZMETLERİ — 1 500 000 
03 EVRAK VE ARŞİV İŞLERİ 

2 
ı. . 

001 Telsiz ve kripto teçhizatlandırma projesi » 
600 Makine, teçhizat ve taşıt alımları . — 1 500 000 

112 DIŞ TEMSİL HİZMETLERİ 1 500 000 — 
01 DELEGELİK, ELÇİLİK VE KONSOLOS­

LUK HİZMETLERİ 
2 

004 Temsilcilik binaları satmalma projesi 
900 Transferler 1 500 000 — 

İmar ve İskân Bakanlığı 
111 BÖLGE METROPOLİTEN ALAN ŞEHİR 

İMAR PLANLARININ YAPILMASI VE BE­
LEDİYELERE TEKNİK YARDIMIN YÜ­
RÜTÜLMESİ — 400 000 

02 BÖLGE METROPOLİTEN ALAN ŞEHİR 
PLANLAMASI 

2 
003 İzmir ulaşım planlama 

700 Yapı, tesis bedeli karşılığı -— 400 000 

112 KENTSEL PLANLARDAKİ KONUTLARIN 
DÜZENLENMESİ VE YAPI MALZEMESİ 
STANDARTLARININ TESBİTÎ 400 000 — 

02 Yapım 
2 

001 YAPIM 
700 Yapı, tesis bedeli karşılığı 400 000 — 

Toplam 1 900 000 1 900 000 
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(2) Sayılı Cetvel 

Dışişleri Bakanlığı 

102 DESTEK HİZMETLERİ — 1 500 000 
03 EVRAK VE ARŞİV İŞLERİ 

2 
001 Telsiz ve kripto teçhizatlandırma projesi 

600 Makine, teçhizat ve taşıt alımları 
620 Makine ve teçhizat alımları ve büyük onarımları — 1 500 000 

112 DIŞ TEMSİL HİZMETLERİ 1 500 000 — 
01 DELEGELİK, ELÇİLİK VE KONSOLOS­

LUK HİZMETLERİ 
2 

004 Temsilcilik binaları satınalma projesi 
900 Transferler 1 500 000 — 

İmar ve İskân Bakanlığı 

111 BÖLGE METROPOLİTEN ALAN ŞEHİR 
İMAR PLANLARININ YAPILMASI VE BE­
LEDİYELERE TEKNİK YARDIMIN YÜ­
RÜTÜLMESİ — 400 000 

02 BÖLGE METROPOLİTEN ALAN VE ŞE­
HİR PLANLAMASI 

2 
003 İzmir ulaşım planlama 

700 Yapı, tesis bedeli karşılığı 
710 Yapı, tesis ihale bedeli karşılığı - 400 000 
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112 KENTSEL ALANLARDAKİ KONUTLARIN 
DÜZENLENMESİ VE YAPI MALZEMESİ 
STANDARTLARININ TESPİTİ 400 000 — 

02 YAPIM 
2 

OOÎ Yapım 
700 Yapı, tesis bedeli karşılığı 

710 Yapı, tesis ihale bedeli karşılığı (Altyapı yatı­
rımlarına ilişkin projeler için 13 247 000; ko­
nut uygulamaları için 68 327 000 ki, cem'an 
181 574 000 TL. 775 sayılı Kanunun 14 ncü 
maddesi (A) fıkrası gereğince T. E. K. B. 
daki fon hesabına yatırılır.) (Yapı malzemesi 
merkez, lap. tesis projesi için 850 000 TL.) 400 000 — 

Toplam 1 900 000 1 900 000 

Hizmetin Tertibi 
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(A) 
BAŞBAKANLIK 

Atom Enerjisi Komisyonu 
GENEL YÖNETİM 
ÜST YÖNETİM VE KOORDİNASYON 

Eklenen 
miktar 

12 683 

001 Üst yönetim ve koordinasyon 
100 Personel giderleri 

102 DESTEK HİZMETLERİ 

01 ÖZLÜK VE SAĞLIK İŞLERİ 
1 

001 Özlük ve sağlık işleri 
100 Personel giderleri 

02 ^ DONATIM (LEVAZIM), BAKIM, ONARIM İŞLERİ 
1 

001 Donatım (Levazım), bakım, onarım işleri 
100 Personel, giderleri 

10 TAMAMLAYICI EĞİTİM HİZMETLERİ 

12 683 

16 925 

2 735 

11 455 

İ Ü 

01 

001 Tamamlayıcı ve eğitim hizmetleri 
100 Personel giderleri 

NÜKLEER ENERIİ ALANINDA BİLİMSEL VE TEK­
NİK ARAŞTIRMA UYGULAMA 

TEORİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARININ YÜRÜTÜL­
MESİ VE GELİŞTİRİLMESİ 

2 735 

637 162 

02 

001 Teorik araştırma çalışmalarının yürütülme ve geliştirilmesi 
100 Personel giderleri 

LÂBORATUVAR ARAŞTIRMA HİZMETLERİNİN YÜ. 
RÜTÜLME VE GELİŞTİRİLMESİ 

13 227 

001 Lâboratuvar araştırma hizmetlerinin yürütülme ve geliştiril­
mesi 

100 Personel giderleri 623 935 

Toplam 66 770 
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10 

Diyanet İşleri Başkanlığı 
DESTEK HİZMETLERİ 
TAMAMLAYICI EĞİTİM HİZMETLERİ 

Eklenen 
miktar 

212 000 

İ01 
05 

001 Tamamlayıcı eğitim hizmetleri 
200 Yolluklar • 

Tapu ve Kadostro Genel Müdürlüğü 
GENEL YÖNETİM 
DENETİM HİZMETLERİ 

212 000 

123 400 

102 
10 

001 Denetim hizmetleri 
200 Yolluklar 

DESTEK. HİZMETLERİ 
TAMAMLAYICI EĞİTİM HİZMETLERİ 

123 400 
200 000 

01 

001 Hizmet içi eğitim 
200 Yolluklar 

Toplam 

Adalet Bakanlığı 
YARGILAMA İŞLERİ 
BİRİNCİ DERECEDE YARGILAMANIN YÜRÜTÜL­
MESİ (MAHKEMELER) 

200 000 

232 400 

5 000 000 

104 
01 

00Î Ankara Adalet binası yapımı 
700 Yapı, tesis bedeli karşılığı 

Millî Savunma Bakanlığı 
DENİZ SAVAŞ GÜCÜ 
GENEL YÖNETİM 

5 000 000 

10 000 000 

101 
05 

001 Karargâh hizmetleri 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 

İçişleri Bakanlığı 
GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 
DENETİM İSLERİ 

10 000 000 

560 000 

001 Denetim işleri 
200 Yolluklar 560 000 



1797 

Hizmetin Tertibi 

— 32 — 28 . 2 . 1974 

(50 
O 

111 

I 
O 

< 

03 

:2 
:3 

c 
-d 
O 

. o 

n | 

A ç ı k l a m a 

MAHALLÎ İDARELER HİZMETLERİ 
ÖZEL İDARE VE BAĞLI KURULUŞLARI YÖNETİ­
Mİ İLE İLGİLİ İŞLER 

Eklenen 
miktar 

51 512 763 

001 Özel idarelere yardım 
900 Transferler 51 512 763 

102 
02 

Toplam 52 072 763 

Emniyet Genel Müdürlüğü 

DESTEK HİZMETLERİ 

DONATIM LEVAZIM - BAKIM ONARIMI 

44 415 000 

001 Donatım levazım - bakım onarımı 
200 Yolluklar 
300 Hizmet alımları 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
500 Demirbaş alımları 

20 000 
325 000 

6 510 000 
20 000 

10 

001 Makine, teçhizat taşıt alımları ve inşaat giderleri 
600 Makine, teçhizat ve taşıt alımları 

EĞİTİM VE TAMAMLAYICI EĞİTİM 

37 375 000 

112 
01 

002 Eğitim merkezi ve Pol. ve Ok. 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 

TOPLUM GÜVENLİĞİNİN DÜZENLENMESİ 

YÖNETİM VE DESTEK 

165 000 

12 069 000 

02 

001 Yönetim ve destek 
300 Hizmet alımları 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
500 Demirbaş alımları 

ASAYİŞ HİZMETLERİ 

2 791 000 
5 865 000 

865 000 

001 Asayiş hizmetleri 
200 Yolluklar 
400 Tüketim mallan ve malzeme alımları 

1 022 000 
1 000 000 
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ÖNLEYİCİ KOLLUK HİZMETLERİ 

Eklenen 
miktar 

01 

001 Önleyici kolluk hizmetleri 
200 Yolluklar 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 

ŞEHİRİÇİ VE BÖLGE TRAF. DÜZ. 
YÖNETİM VE DESTEK 

120 000 
406 000 

15-707 000 

001 Yönetim ve destek 
200 Yolluklar 
300 Hizmet alımları 
400 Tüketim mallan ve malzeme alımları 
500 Demirbaş alımları 

18 000 
285 000 
310 000 

20 000 

001 Makine, teçhizat ve taşıt inşaat giderleri 
600 Makine, teçhizat ve taşıt alımları 
700 Yapı, tesis bedeli karşılığı 

ŞEHİRİÇİ TRAFİĞİNİN DÜZENLENMESİ 

7 050 000 
7 860 000 

03 

001 Şehiriçi trafiğinin düzenlenmesi 
200 Yolluklar 
300 Hizmet alımları 
500 Demirbaş alımları 

BÖLGE TRAFİĞİNİ DÜZENLEMİ 

20 000 
49 000 
50 000 

03 

001 Bölge trafiğini düzenleme 
500 Demirbaş alımları 

HİZMET PROGRAMLARINA 
TRANSFERLER 
MALÎ TRANSFERLER 

DAĞITILAMAYAN 
45 000 

102 374 

008 
900 

Uluslararası teşekküllere ödemeler 
Transferler 102 374 

Toplam 72 293 374 
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Dışişleri Bakanlığı 

GENEL YÖNETİM 
ARAŞTIRMA PLANLAMA VE BÜTÇE HİZMETLERİ 

Eklenen 
miktar 

60 000 

102 
02 

001 Araştırma planlama ve bütçe hizmetleri 
200 Yolluklar 

DESTEK HİZMETLERİ 
DONATIM, BAKIM - ONARIM İŞLERİ 

60 000 

788 000 

03 

001 Donatım, bakım - onarım işleri 
200 Yolluklar 

EVRAK VE ARŞİV İŞLERİ 
10 000 

001 Evrak ve arşiv işleri 
200 Yolluklar 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 

355 000 
23 000 

111 
02 

001 Telsiz ve kripto teçhizatlandırma projesi 
600 Makine, teçhizat ve taşıt alımları 

DIŞ POLİTİKAYI YÜRÜTME HİZMETLERİ 
SİYASÎ İŞLER 

400 000 

45 659 364 

001 Siyasî işler 
200 Yolluklar 157 500 

03 

001 

900 

Dış ülkelerde Türk kültür varlığını koruma ve tanıtma 
projesi 
Transferler 
EKONOMİK VE SOSYAL İŞLER 

42 891 864 

001 Ekonomik ve sosyal işler 
200 Yolluklar 30 000 

001 

900 

Dış ülkelerde Türk kültür varlığını koruma ve tanıtma 
projesi 
Transferler 2 500 000 
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MİLLETLERARASI GÜVENLİK İŞLERİ 

Eklenen 
miktar 

05 

001 Milletlerarası güvenlik işleri 
200 Yolluklar 

KÜLTÜR İŞLERİ 

70 000 

112 
01 

001 Kültür işleri 
200 Yolluklar 

DIŞ TEMSİL HİZMETLERİ 
DELEGELİK, ELÇİLİK VE KONSOLOSLUK HİZ­
METLERİ 

10 000 

57 450 000 

001 Delegelik, elçilik ve konsolosluk hizmetleri 
100 Personel giderleri 
200 Yolluklar 
300 Hizmet alımları 
500 Demirbaş alımları 

53 000 000 
500 000 

2 700 000 
1 000 000 

900 

03 

003 Temsilcilik binaları büyük onarımları projesi 
100 Personel giderleri 250 000 

HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILAMAYAN 
TRANSFERLER 7 500 000 
MALÎ TRANSFERLER 

05 

008 Uluslararası teşekküllere ödemeler 
900 Transferler 

BORÇ ÖDEMELERİ 
7 000 000 

101 
05 

004 Eski yıllar borçları 
900 Transferler 500 000 

Maliye Bakanlığı 
GENEL YÖNETİM 
DENETİM HİZMETLERİ 

Toplam 111 457 364 

1 000 000 

002 Vergi inceleme ve araştırma 
200 Yolluklar 1 000 000 
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02 
DESTEK HİZMETLERİ 
DONATIM 

Eklenen 
miktar 

4 000 000 

t M 

02 

001 Donatım, kıymetli evrak ve bakım onarımı 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 

DEVLET MALLARININ SATIN ALI N M AS I, YÖNE­
TİMİ VE ELDEN ÇIKARILMASINA İLİŞKİN HİZ­
METLERİN YÜRÜTÜLMESİ 

DEVLET MALLARININ SATINALINMASI, İDARESİ, 
TASFİYESİ VE ULUSLARARASI EMLÂK ANLAŞ­
MALARINA İLİŞKİN İŞLERİN YÜRÜTÜLMESİ 

000 000 

500 000 

910 

01 

001 Devlet mallarının satıfıalınması, idaresi, tasfiyesi ve ulus­
lararası emlâk anlaşmalarına ilişkin işlerin yürütülmesi 

400 Tüketim mallan ve malzeme alımları 

KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE SERMAYE 
TEŞKİLLERİ 

İKTİSADÎ DEVLET TEŞEKKÜLLERİNE ÖDEMELER 

500 000 

982 700 000 

920 

01 

001 Ticaret ve sanayi kesimine girenler 
900 Transferler 676 300 000 

002 Ulaştırma ve haberleşme kesimine girenler 
900 Transferler 306 400 000 

İKTİSADÎ TRANSFERLER VE YARDIMLAR 

İKTİSADÎ DEVLET TEŞEKKÜLLERİNE VERİLEN­
LER 550 000 000 

002 Kalkınma Finansman Bankası 
900 Transferler (İl özel idarelerine ve belediyelere verilmiş 

bulunan avans ve kredilerin mahsubunda kullanılmak üze­
re) 550 000 000 
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MALÎ TRANSFERLER 

KATMA BÜTÇELİ İDARELERE HAZİNE YARDIM­
LARI 

Eklenen 
miktar 

908 447 989 

C5 

006 Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne 
900 Transferler 26 754 581 

007 5539 sayılı Kanunun 19 ncu maddesinin 5 nci fıkrası gere­
ğince Karayolları Genel Müdürlüğüne 

900 Transferler 426 444.896 
009 Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 

900 Transferler 217 053 000 
011 Petrol Dairesi Başkanlığına 

900 Transferler • 295 512 
014 Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğüne 

900 Transferler 50 000 000 

İKRAZLAR VE AVANSLAR 

950 

04 

002 Ticaret ve sanayi kesimine girenler 
900 Transferler 

004 Ulaştırma kesimine girenler 
900 Transferler 

BORÇ ÖDEMELERİ 

ESKİ YILLAR BORÇLARI 

140 787 000 

47 113 000 

160 000 000 

003 

900 

Genel ve katma bütçeli dairelerin şahıslara Kamu İktisadî 
Teşebbüslerine, belediyelere veya bunlara bağlı teşekkül­
lere karşılıklı veya karşılıksız eski yıllar borçları (Bu öde­
neği ilgili dairelerin mevcut ve yeniden açılacak tertiplerine 
aktarmak için gerekli işlemleri yapmaya Maliye Bakanı 
yetkilidir.) 
Transferler 160 000 000 

Toplam 2 606 647 989 
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Millî Eğitim Bakanlığı 

115 YÜKSEK ÖĞRETİMİ GERÇEKLEŞTİRME VE GE­
LİŞTİRME HİZMETLERİ 10 000 000 

02 ORTA - DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ HİZMET­
LERİ 

3 
001 Orta - Doğu Teknik Üniversitesi cari giderlerine yardım 

900 Transferler 10 000 000 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 
101 GENEL YÖNETİM 190 000 

05 DENETİM 
1 

001 Denetim 
200 Yolluklar 190 000 

102 DESTEK HİZMETLERİ 1 100 000 

02 DONATIM (LEVAZIM) BAKIM VE ONARIM 
1 

002 Anadepolar ve tamirhaneler 
100 Personel giderleri 1 100 000 

111 KORUYUCU SAĞLIK HİZMETLERİ VE SOSYALLEŞ­
TİRME 1 500 000 

02 SAĞLIK İŞLERİ 
1 

001 Bulaşıcı hastalıklarla savaş ve çevre sağlığı 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 1 500 000 

Toplam 2 790 000 

Gümrük ve Tekel Bakanlığı 
101 GENEL YÖNETİM 1 166 400 

05 DENETİM HİZMETLERİ 
1 

001 Denetim hizmetleri 
200 Yolluklar 1 166 400 
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Tarım Bakanlığı 
112 HAYVAN ISLAHI VE HASTALIKLARİYLE SAVAŞ 22 870 000 

03 SALGIN, PARAZİTER, ÂDİ HAYVAN HAS [ALIK­
LAR İYLE SAVAŞ VE KORUYUCU MÜCADELE 

1 
001 Salgın, paraziter, âdi hayvan hastahklariyle savaş ve koru­

yucu mücadelenin düzenlenmesi ve yaygınlaştırılması 
200 Yolluklar 5 760 000 
300 Hizmet alımları 4 300 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 6 900 000 

07 HAYVAN SAĞLIĞININ KONTROLÜ TEŞHİSİ ARAŞ-
- TIRILMASI İLE AŞI, SERUM, İLÂÇ VE BİYOLOIÎK 

MADDE ÜRETİMİ 
1 

001 Hayvan sağlığının kontrolü teşhisi araştırılması ile aşı, se­
rum, ilâç ve biyolojik madde üretimi 

200 Yolluklar 360 000 
300 Hizmet alımları 450 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 5 100 000 

Toplam 22 870 000 

Ulaştırma Bakanlığı 
101 GENEL YÖNETİM 77 100 

05 DENETİM HİZMETLERİ 
1 

001 Denetim hizmetleri 
200 Yolluklar 77 100 

113 DENİZ ULAŞTIRMASI POLİTİKASININ DÜZENLE­
ME VE GELİŞTİRİLMESİ 824 100 

05 BÖLGELER YÖNETİMİ HİZMETLERİ 
2 

005 Arazi alım projesi için Denizcilik Bankasına 
900 Transferler 824 100 

Toplam 901 200 

Hizmetin Tertibi 
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İmar ve İskân Bakanlığı 
GENEL YÖNETİM 
DENETİM 

Eklenen 
miktar 

526 625 

111 

01 

001 Denetim 
200 Yolluklar 526 625 

BÖLGE METROPOLİTEN ALAN ŞEHİR İMAR 
PLANLARININ YAPILMASI VE BELEDİYELERE 
TEKNİK YARDIMIN YÜRÜTÜLMESİ 1 200 000 

YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ 

001 Yönetim ve destek hizmetleri 
800 Diğer ödemeler 1 200 000 

Toplam 1 726 625 

l i l 

02 

Köy İşleri Bakanlığı 

KÖY YOLLARININ YAPIMI İÇME SULARININ TE­
MİNİ VE ELEKTRİK TESİSLERİNİN KURULMASI 
KÖY YOLLARININ YAPIMI 

40 000 000 

002 

005 
100 

100 

Köy yollarının yapımı 
Personel giderleri 
Köy yolları yapımında kullanılan makine, teçhizat ve ye­
dek parçalarının tedarik ve onarımı 
Personel giderleri 

10 000 000 

10 000 000 

03 

001 Köy yolları yapımı için İl Özel İdarelerine yardım 
900 Transferler 

KÖY İÇME SUYU TESİSLERİ 
10 000 000 

002 
100 

Köy içme suyu tesisleri yapımı 
Personel giderleri 10 000 000 

Toplam 40 000 000 

GENEL TOPLAM 2 938 127 885 
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. (4) Sayılı Cetvel 
Başbakanlık 

Atom Enerjisi Komisyonu 

101 GENEL YÖNETİM 12 683 
01 ÜST YÖNETİM VE KOORDİNASYON 

1 
001 Üst yönetim ve koordinasyon 

100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılacak ödemeler 12 683 

102 DESTEK HİZMETLERİ 16 925 
01 ÖZLÜK VE SAĞLIK İŞLERİ 

1 
001 Özlük ve sağlık işleri 

100 Personel giderleri 
. 1 9 0 Diğer personel giderleri 

198 İşçi durumundaki personele yapılacak ödemeler 2 735 
02 DONATIM (LEVAZIM), BAKIM, ONARIM İŞLERİ 

1 
001 Donatım (Levazım), bakım, onarım işleri 

100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılacak ödemeler 11 455 

10 TAMAMLAYICI EĞİTİM HİZMETLERİ 
1 

001 Tamamlayıcı ve eğitim hizmetleri 
100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılacak ödemeler 2 735 

î l l NÜKLEER ENERIİ ALANINDA BİLİMSEL VE TEK­
NİK ARAŞTIRMA UYGULAMA 637 162 

01 TEORİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARININ YÜRÜ­
TÜLME VE GELİŞTİRİLMESİ 

001 Teorik araştırma çalışmalarının yürütülme ve ge­
liştirilmesi 

1 
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100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılacak ödemeler 13 227 

02 LÂBORATUVAR ARAŞTIRMA HİZMETLERİNİN YÜ­
RÜTÜLME VE GELİŞTİRİLMESİ 

1 
001 Lâboratuvar araştırma hizmetlerinin yürütülme ve gelişti­

rilmesi 

100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılacak ödemeler 623 935 

Toplam 666 770 

Diyanet İşleri Başkanlığı 
102 DESTEK HİZMETLERİ 212 000 

10 TAMAMLAYICI EĞİTİM HİZMETLERİ 
. 1 

001 Tamamlayıcı eğitim hizmetleri 
200 Yolluklar 
220 Yurt dışı yollukları 
222 Yurt dışı geçici görev yolluğu 212 000 

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
101 GENEL YÖNETİM 123 400 

05 DENETİM HİZMETLERİ 
1 

001 Denetim hizmetleri 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 123 400 

102 DESTEK HİZMETLERİ 200 000 
10 TAMAMLAYICI EĞİTİM HİZMETLERİ 

1 
001 Hizmet içi eğitim 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 200 000 

Toplam 323 400 

ı 

Hizmetin Tertibi 
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Adalet Bakanlığı 

111 YARGILAMA İŞLERİ 5 000 000 
01 BİRİNCİ DERECEDE YARGILAMANIN YÜRÜTÜL­

MESİ (MAHKEMELER) 
2 - . 

001 Ankara Adalet binası yapımı 

700 Yapı, tesis bedeli karşılığı 
710 Yapı, tesis ihale bedeli karşılığı 5 000 000 

Millî Savunma Bakanlığı 

104 DENİZ SAVAŞ GÜCÜ 10 000 000 
01 GENEL YÖNETİM 

1 

001 Karargâh hizmetleri 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
470 Özel malzeme alımları 
474 Savaş gereçleri ve savaş stokları alımları ve giderleri 10 000 000 

İçişleri Bakanlığı 

101 GENEL YÖNETİM HİZMETLERİ 560 000 
05 DENETİM İŞLERİ 

1 

001 Denetim işleri 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 560 000 

İ U MAHALLÎ İDARELER HİZMETLERİ 51 512 763 
03 ÖZEL İDARE VE BAĞLI KURULUŞLARI YÖNETİ­

Mİ İLE İLGİLİ İŞLER 

3 
001 Özel idarelere yardım yönetimi ile ilgili işler 

900 Transferler 51 512 763 

Toplam 52 072 763 
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Emniyet Genel Müdürlüğü 

DESTEK HİZMETLERİ 
DONATIM LEVAZIM - BAKIM ONARIMI 

Eklenen 
miktar 

44 415 000 

00i 
200 
210 
212 
213 
300 
320 
321 
360 
361 
400 
410 

470 
471 
474 

500 

520 

Donatım levazım - bakım onarımı 
Yolluklar 
Yurt içi yollukları 
Yurt içi geçici görev yolluğu 
Yurt içi sürekli görev yolluğu 
Hizmet alımları 
Ulaştırma giderleri • 
Telefon giderleri 
Onarım giderleri ' 
Taşıt onarımı 
Tüketim malları ve malzeme alımları 
Kırtasiye, basılı kâğıt, defter ve 
giderleri 

benzeri alım ve 

Özel malzeme alımları 
Giyim - kuşam alımları ve giderleri 
Savaş gereçleri ve savaş stokları alımları 
Demirbaş alımları 
Büro makineleri alımları 

»derleri 

10 000 
10 000 

300 000 

25 000 

10 000 

4 500 000 
2 000 000 

20 000 

10 

001 Makine, teçhizat alımları ve inşaat 
600 Makine, teçhizat ve taşıt alımları 
620 Makine ve teçhizat alımları ve büyük onarımları 

EĞİTİM VE TAMAMLAYICI EĞİTİM 

37 375 000 

002 Eğitim Merkezi ve Pol. ve Ok. 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 

430 Yakacak ve akaryakıt alımları 

431 Yakacak alımları 
440 Elektrik, su ve havagazı giderleri 
470 Özel malzeme alımları 
471 Giyim - kuşam alımları ve giderleri 

50 000 
15 000 

100 000 



1797 

Hizmetin Tertibi 

— 45 — 28 . 2 . 1974 

112 

o a o 
-d 
O 

<3 

3 
O 

«S M 

n b 

i-LJ ^ 
A ç ı k l a m a 

01 
TOPLUM GÜVENLİĞİNİN DÜZENLENMESİ 
YÖNETİM VE DESTEK 

Eklenen 
miktar 

12 069 000 

02 

001 Yönetim ve destek 
300 Hizmet alımları 
320 Ulaştırma giderleri 
321 Telefon giderleri 657 000 
322 Posta - telgraf giderleri 594 000 
350 Kiralar 
351 Gayrimenkul kiralan 240 000 
360 Onarım giderleri 
361 Taşıt onarımı 700 000 
363 Eina küçük onarımları 600 000 
400 Tüketim mallan ve malzeme alımları 
410 Kırtasiye, basılı kâğıt, defter ve benzeri alım ve giderleri 205 000 
430 Yakacak ve akaryakıt alımları 
431 Yakacak alımları 4 800 000 
432 Akaryakıt ve yağ giderleri 400 000 
440 Elektrik, su ve havagazı giderleri 460 000 
500 Demirbaş alımları 
510 Büro malzemeleri alımları 440 000 
520 Büro makineleri alımları 425 000 

ASAYİŞ HİZMETLERİ 

03 

001 Asayiş hizmetleri 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 
213 Yurt içi sürekli görev yolluğu 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
470 Özel malzeme alımları 
471 Gİyim - kuşam alımları ve giderleri 

ÖNLEYİCİ KOLLUK HİZMETLERİ 

650 000 
372 000 

1 000 000 

001 Önleyici kolluk hizmetleri 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 120 000 
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01 

Tüketim malları ve malzeme alımları 
Özel malzeme alımları 
Giyim - kuşam alımları ve giderleri 

ŞEHİR İÇİ VE BÖLGE TRAF. DÜZ. 
YÖNETİM VE DESTEK 

Eklenen 
miktar 

406 000 

15 707 000 

001 Yönetim ve destek 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 10 000 
213 Yurt içi sürekli görev yolluğu 8 000 
300 Hizmet alımları 
350 Kiralar 
351 Gayrimenkul kiraları 10 000 
360 Onarım giderleri 
361 Taşıt onarımı 275 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
410 Kırtasiye, basılı kâğıt, defter ve benzeri alım ve giderleri 35 000 
430 Yakacak ve akaryakıt alımları 
431 Yakacak alımları 150 000 
432 Akaryakıt ve yağ giderleri 100 000 
440 Elektrik, su, havagazı giderleri 25 000 
500 Demirbaş alımları 
510 Büro malzemeleri alımları 10 000 
520 Büro makineleri alımları 10 000 

02 

001 Makine, teçhizat ve taşıt, inşaat giderleri 
600 Makine, teçhizat ve taşıt alımları 
620 Makine ve teçhizat alımları ve büyük onarımları 
700 Yapı, tesis bedeli karşılığı 
710 Yapı, tesis ihale bedeli karşılığı 

ŞEHİR İÇİ TRAFİĞİNİN DÜZENLENMESİ 

7 050 000 

7 860 000 

001 Şehir içi trafiğinin düzenlenmesi 
200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 10 000 
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213 Yurt içi sürekli görev yolluğu 10 000 
300 Hizmet alımları 
320 Ulaştırma giderleri 
321 Telefon giderleri 43 000 
322 Posta - Telgraf giderleri 6 000 
500 Demirbaş alımları 
510 Büro malzemeleri alımları 25 000 
520 Büro makineleri alımları 25 000 

03 BÖLGE TRAFİĞİNİ DÜZENLEME 
1 

001 Bölge trafiğini düzenleme 
500 Demirbaş alımları 
510 Büro malzemeleri alımları " 25 000 
520 Büro makineleri alımları 20 000 

HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILAMAYAN 
TRANSFERLER 102 374 

03 MALÎ TRANSFERLER 
3 

008 Uluslararası teşekküllere ödemeler 
900 Transferler 102 374 

Toplam 72 293 374 

Dışişleri Bakanlığı 

GENEL YÖNETİM 60 000 
03 ARAŞTIRMA PLANLAMA VE BÜTÇE HİZMETLERİ 

1 
001 Araştırma planlama ve bütçe hizmetleri 

200 Yolluklar 
220 Yurt dışı yolluğu 
222 Yurt dışı geçici görev yolluğu 35 000 
223 Yurt dışı sürekli görev yolluğu .. 25 000 

DESTEK HİZMETLERİ 788 000 
02 DONATIM, BAKIM - ONARIM İŞLERİ 

1 
001 Donatım, bakım - onarım işleri 

200 Yolluklar 
220 Yurt dışı yolluğu 
222 Yurt dışı geçici görev yolluğu 10 000 
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EVRAK VE ARŞİV İŞLERİ 

Eklenen 
miktar 

001 Evrak ve arşiv işleri 
200 Yolluklar 
220 Yurt dışı yollukları 
222 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
223 Yurt dışı sürekli görev yolluğu 
400 Tüketim mallan ve malzeme alımları 
470 Özel malzeme alımları 
479 Diğer özel malzeme alımları 

275 000 
80 000 

23 000 

I ı J 
02 

001 Telsiz ve kripto teçhizatlarıdırma projesi 
600 Makine, teçhizat ve taşıt alımları 
620 Makine ve teçhizat alımları ve büyük onarımları 

DIŞ POLİTİKAYI YÜRÜTME HİZMETLERİ 
SİYASÎ İŞLER 

400 000 

45 659 364 

03 

001 Siyasî işler 
200 Yolluklar 
220 Yurt dışı yollukları 
222 Yurt dışı geçici görev yolluğu 
223 Yurt dışı sürekli görev yolluğu 

001 Dış ülkelerde Türk Kültür Varlığını Koruma ve Tanıtma 
Projesi 

900 Transferler 

EKONOMİK VE SOSYAL İŞLER 

112 500 
45 000 

42 891 864 

001 Ekonomik ve sosyal işler 
200 Yolluklar 
220 Yurt dışı yollukları 
223 Yurt dışı sürekli görev yolluğu 30 000 

04 

001 Dış ülkelerde Türk kültür varlığını koruma ve tanıtma 
projesi 

, 900 Transferler 

MİLLETLERARASI GÜVENLİK İŞLERİ 

2 500 000 

001 
200 

Milletlerarası güvenlik işleri 
Yolluklar . 
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220 Yurt dışı yollukları 
- 223 Yurt dışı sürekli görev yolluğu 70 000 

05 KÜLTÜR İŞLERİ 
1 

001 Kültür işleri 
200 Yolluklar 
220 Yurt dışı yollukları 
223 Yurt dışı sürekli görev yolluğu 10 000 

112 DIŞ TEMSİL HİZMETLERİ 57 450 000 
01 DELEGELİK, ELÇİLİK VE KONSOLOSLUK HİZ-

1 METLERİ 
001 Delegelik, elçilik ve konsolosluk hizmetleri 

100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
194 Emsal farkları 53 000 000 
200 Yolluklar 
220 Yurt dışı yollukları 
222 Yurt dışı geçici görev yolluğu 500 000 
300 Hizmet alımları 
350 Kiralar . 
351 Gayrimenkul kiraları 2 700 000 
500 Demirbaş ahmları 1 000 000 

2 
003 Temsilcilik binaları, büyük onarımları projesi 

100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 250 000 

900 HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILAMAYAN 
TRANSFERLER 7 500 000 

03 MALİ TRANSFERLER 
3 

008 Uluslararası teşekküllere ödemeler 
900 Transferler 7 000 000 

05 BORÇ ÖDEMELERİ 
3 

004 Eski yıllar borçlan 
900 Transferler 500 000 

Topkm 111 457 364 
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Maliye Bakanlığı 

101 GENEL YÖNETİM 1 000 000 
05 DENETİM HİZMETLERİ 

1 
002 Vergi, inceleme ve araştırma 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 1 000 000 

102 DESTEK HİZMETLERİ 4 000 000 

02 DONATIM 
1 

001 Donatım, kıymetli evrak ve bakım onarımı 
400 Tüketim mallan ve malzeme alımları 
410 Kırtasiye, basılı kâğıt, defter ve benzeri alım ve giderleri 4 000 000 

114 DEVLET MALLARININ SATINALINMASI, YÖNE­
TİMİ VE ELDEN ÇIKARILMASINA İLİŞKİN HİZ­
METLERİN YÜRÜTÜLMESİ . 500 000 

02 DEVLET MALLARININ SATINALINMASI, İDARESİ, 
TASFİYESİ VE ULUSLARARASI EMLÂK ANLAŞ-

1 MALARINA İLİŞKİN İŞLERİN YÜRÜTÜLMESİ 
001 Devlet mallarının satınalınması, idaresi, tasfiyesi ve ulus­

lararası Emlâk Anlaşmalarına ilişkin işlerin yürütülmesi 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
490 Diğer tüketim malları ve malzeme alımları 
494 Yangından korunma malzemeleri alımları (Bu ödenek 

İçişleri Bakanlığı Sivil Savunma İdaresi Başkanlığınca 
«Devlet tarafından kullanılan binaların yangından korun­
ması hakkında Yönetmelik» hükümleri gereğince kullanı­
lır.) 500 000 

KURUMLARA KATILMA PAYLARİ VE SERMAYE 
910 TEŞKİLLERİ 982 700 000 

01 İKTİSADÎ DEVLET TEŞEKKÜLLERİNE ÖDEMELER 
3 

001 Ticaret ve Sanayi kesimine girenler 
900 Transferler 676 300 000 
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Ulaştırma ve haberleşme kesimine girenler 
900 Transferler 

İKTİSADÎ TRANSFERLER VE YARDIMLAR 

İKTİSADÎ DEVLET TEŞEKKÜLLERİNE VERİLEN­
LER 

Eklenen 
miktar 

306 400 000 

550 000 000 

930 

01 

002 Diğer hizmet kesimine girenler 
900 Transferler (İl özel idarelerine ve belediyelere verilmiş bu­

lunan avans ve kredilerin mahsubunda kullanılmak üzere) 

MALÎ TRANSFERLER 
KATMA BÜTÇELİ İDARELERE HAZİNE YARDIM­
LARI 

550 000 000 

908 447 989 

05 

006 Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğüne 
900 Transferler 26 754 581 

007 5539 sayılı Kanunun 19 ncu maddesinin 5 nci fıkrası gere­
ğince Karayolları Genel Müdürlüğüne 

900 Transferler 426 444 896 
009 Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne 

900 Transferler 217 053 000 
011 Petrol Dairesi Başkanlığına 

900 Transferler 295 512 
014 Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğüne 

900 Transferler 50 000 000 

İKRAZLAR VE AVANSLAR 

002 Ticaret ve sanayi kesimine girenler 
900 Transferler 

004. Ulaştırma kesimine girenler 
900 Transferler 

140 787 000 

47 113 000 
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950 BORÇ ÖDEMELERİ 160 000 000 
04 ESKİ YILLAR BORÇLARI 

3 
003 Genel ve katma bütçeli dairelerin şahıslara kamu iktisadî 

teşebbüslerine, belediyelere veya bunlara bağlı teşekküllere 
karşılıklı veya karşılıksız eski yıllar borçları (Bu ödeneği il­
gili dairelerin mevcut ve yeniden açılacak tertiplerine aktar­
mak için gerekli işlemleri yapmaya Maliye Bakam yetki- ' 
lidir.) 

900 Transferler 160 000 000 

Toplam 2 606 647 989 

Millî Eğitim Bakanlığı 

115 YÜKSEK ÖĞRETİMİ GERÇEKLEŞTİRME VE GE­
LİŞTİRME HİZMETLERİ 10 000 000 

02 ORTA - DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ HİZMET­
LERİ 

3 
001 Orta - Doğu Teknik Üniversitesi cari giderlerine yardım 

900 Transferler 10 000 000 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı 

101 GENEL YÖNETİM 190 000 
05 DENETİM 

1 
001 Denetim 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 190 000 

102 DESTEK HİZMETLERİ 1 100 000 

02 DONATIM (LEVAZIM) BAKIM VE ONARIM 
1 

002 Anadepolar ve tamirhaneler 
100 Personel giderleri 

190 Diğer personel giderleri 

198 İşçi durumunda olan per. yap. diğer öde. 1 100 000 
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111 KORUYUCU SAĞLIK HİZMETLERİ VE SOSYAL­
LEŞTİRME 1 500 000 

02 SAĞLIK İŞLERİ 
1 

001 Bulaşıcı hastalıklarla savaş ve çevre sağlığı 
400 Tüketim mallan ve malzeme alımları 
430 Yakacak alımları 
432 Akaryakıt ve yağ giderleri 1 500 000 

Toplam 2 790 000 

Gümrük ve Tekel Bakanlığı 

101 GENEL YÖNETİM 1 166 400 
05 DENETİM HİZMETLERİ 

1 
001 Denetim hizmetleri 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 1 166 400 

Tarım Bakanlığı 

112 HAYVAN ISLAHI VE HASTALIKLARİYLE SAVAŞ 22 870 000 
03 SALGIN, PARAZİTER, ADİ HAYVAN HASTALIK­

LARİYLE SAVAŞ VE KORUYUCU MÜCADELE 

1 -
001 Salgın, paraziter, adi hayvan hastalıklariyle savaş ve ko­

ruyucu mücadelenin düzenlenmesi ve yaygınlaştırılması 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 5 760 000 
300 Hizmet alımları 
320 Ulaştırma giderleri 
321 Telefon giderleri - 500 000 
322 Posta - telgraf giderleri 300 000 
360 Onarım giderleri 
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Taşıt onarımı 
Diğer hizmet alımları 
Geçici hizmet ücretleri 
Tüketim malları ve malzeme alımları 
Kırtasiye, basılı kâğıt, defter ve benzeri alım ve giderleri 
Yakacak ve akaryakıt alımları 
Akaryakıt ve yağ giderleri 
Diğer tüketim malları ve malzeme alımları 
Sağlık araç, gereç ve ilâç alımları 

HAYVAN SAĞLIĞININ KONTROLÜ TEŞHİSİ ARAŞ­
TIRILMASI İLE AŞI, SERUM, İLÂÇ VE BİYOLOJİK 
MADDE ÜRETİMİ 

Eklenen 
miktar 

3 000 000 

500 000 

300 000 

3 600 000 

3 000 000 

001 Hayvan sağlığının kontrolü teşhisi araştırılması ile aşı, se­
rum, ilâç ve biyolojik madde üretimi 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 360 000 
300 Hizmet alımları 
320 Ulaştırma giderleri 
321 Telefon giderleri 200 000 
322 Posta - telgraf giderleri 100 000 
330 Tarifeye bağlı ödemeler 
331 İlân 50 000 
360 Onarım giderleri 
361 Taşıt onarımı 100 000 
400 Tüketim mallan ve malzeme alımları 
430 Yakacak ve akaryakıt alımları 
431 Yakacak alımları 800 000 
432 Akaryakıt ve yağ giderleri ^ 300 000 
440 Elektrik, su ve havagazı giderleri 1 000 000 
450 Yiyecek ve yem alımları 500 000 
470 Özel malzeme alımları 
472 Hayvan alımları tazminleri ve giderleri 500 000 
490 Diğer tüketim malları ve malzeme alımları 
495 Sağlık, araç gereç ve ilâç alımları 2 000 000 

Toplam 22 870 000 
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Ulaştırma Bakanlığı 

101 GENEL YÖNETİM 77 100 
05 DENETİM HİZMETLERİ 

1 
001 Denetim hizmetleri 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu - 77 100 

113 DENİZ ULAŞTIRMASI POLİTİKASININ DÜZENLE­
ME VE GELİŞTİRİLMESİ 824 100 

05 BÖLGELER YÖNETİMİ HİZMETLERİ 
2 

005 Arazi alım projesi için Denizcilik Bankasına 
900 Transferler 824 100 

Toplam 901 200 

İmar ve İskân Bakanlığı 

101 GENEL YÖNETİM 526 625 
05 DENETİM 

1 
001 Denetim 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 526 625 

111 BÖLGE METROPOLİTEN ALAN ŞEHİR İMAR PLAN­
LARININ YAPILMASI VE BELEDİYELERE TEKNİK 
YARDIMIN YÜRÜTÜLMESİ 1 200 000 

01 YÖNETİM VE DESTEK HİZMETLERİ 
1 

001 Yönetim ve destek hizmetleri 
800 Diğer ödemeler 
810 Vergi - resim ve harçlar 
812 Diğer vergi - resim ve harçlar 1 200 000 

Toplam 1 726.625 
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Köy tşleri Bakanlığı 

İ H KÖY YOLLARININ YAPIMI İÇME SULARININ TE­
MİNİ VE ELEKTRİK TESİSLERİNİN KURULMA­
SI 40 000 000 

02 KÖY YOLLARININ YAPIMI 
2 

002 Köy yollarının yapımı 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 5 590 000 
130 Kesenekler 
132 Sosyal Sigortalar kurumları kesenek ve prim karşılıkları 1 400 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 3 010 000 
005 Köy yollan yapmında kullanılan makine, teçhizat ve ye­

dek parçalarının tedarik ve onarımı 

100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 5 590 000 
130 Kesenekler 
132 Sosyal Sigortalar kurumlan kesenek ve prim karşılıkları 1 400 000 
190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 3 010 000 

3 
001 Köy yolları yapımı için il özel idarelerine yardım 

900 Transferler 10 000 000 

03 k ö y İ ç m e s u y u t e s i s l e r ! 
2 

002 Köy içme suyu tesisleri yapımı 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 5 590 000 
130 Kesenekler 
132 Sosyal Sigortalar kurumlan kesenek ve prim karşılıkları 1 400 000 
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190 Diğer personel giderleri 
198 İşçi durumundaki personele yapılan diğer ödemeler 3 010 000 

Toplam 40 000 000 
Genel toplam 2 938 127 885 
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(5) Sayılı cetvel 

A - CETVELİ 

Adalet Bakanlığı 

112 Hükümlülerin cezalarının infazı ve eğitimleri 
ile tutukluların muhafazası — 10 000 000 

02 Hükümlülerin infaz ve eğitim, tutukluların mu­
hafaza işmleri 

1 
001 Hükümlülerin infaz ve eğitim, tutukluların mu­

hafaza işmleri 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları — 10 000 000 

(6) Sayılı cetvel 

U - CETVELİ 

Adalet Bakanlığı 

112 Hükümlülerin cezalarının infazı ve eğitimleri ile 
tutukluların muhafazısı — 10 000 000 

02 Hükümlülerin infaz ve eğitim, tutukluların mu­
hafaza işlemleri 

1 
001 Hükümlülerininfaz ve eğitim, tutuklurarın mu­

hafaza işlemleri 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
450 Yiyecek ve yem alımları — 10 000 000 

(7) Sayılı cetvel 

Millî Savunma Bakanlığı 

101 GENELKURMAY HİZMETLERİ — 1 726 000 
01 GENEL YÖNETİM . 

1 . 
001 ' Karargâh hizmetleri 

100 Personel giderleri — 1 726 000 
102 Millî Savunma Bakanlığı hizmetleri 22 221 000 — 

01 GENEL YÖNETİM 
1 

001 Millî Savunma Bakanlığı karargâh hizmetleri 
& 100 Personel giderleri 7 000 000 — 
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Millî Savunma Bakanlığı Destek hizmetleri 

07 

001 Millî Savunma Bakanlığı Destek hizmetleri 
100 Personel giderleri 

SAĞLIK HİZMETLERİ 
5 000 000 

08 

001 İnsan sağlığı 
100 Personel giderleri 

SAVUNMA ENFRASTÜRKTÜR 

2 221 000 

103 
01 

001 NATO Enfrastürktür hizmetleri 
100 Personel giderleri 

002 Diğer enfrastürktür hizmetleri 
100 Personel giderleri 

KARA SAVAŞ GÜCÜ 
GENEL YÖNETİM 

1 000 000 

7 000 000 — 

29 156 000 29 156 000 

02 

001 Karargâh hizmetleri 
100 Personel giderleri 

DESTEK HİZMETLERİ 

460 000 

03 

001 Destek hizmetleri 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

LOJİSTİK HİZMETLERİ 

790 000 
30 000 

04 

001 1 nci bölge lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

002 2 nci bölge lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

003 • 3 ncü bölge lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

VURUCU GÜÇ 

320 000 — 
— 8 500 000 

365 000 

825 000 

6 600 000 

3 600 000 
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1 nci bölge vurucu güç 
Personel giderleri 
Personel giderleri 
Tüketim malları ve malzeme alımları 
2 nci bölge vurucu güç 
Personel giderleri 
Personel giderleri 
3 ncü bölge vurucu güç 
Personel giderleri 
Personel giderleri 
Tüketim malları ve malzeme alımları 

3 970 000 

3 020 000 

2 500 000 

4 955 000 

608 000 

1 006 000 

1 090 000 

564 000 

05 EĞİTİM HİZMETLERİ 

06 

002 Subay eğitimi ' 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

003 Assubay eğitimi 
100 Personel giderleri 

004 Er eğitimi 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

005 Özel eğitim 
100 Personel giderleri 

SAVUNMA SANAYİİ 

5 775 000 — 

1 068 000 

3 240 000 

100 000 

291 000 

775 000 

07 

104 
01 

001 Silâh ve silâh yedek parçası 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

003 Uçak, araç, gereç, malzeme ve yedek parça 
100 Personel giderleri 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

001 İnsan sağlığı 
100 Personel giderleri 

DENİZ SAVAŞ GÜCÜ 
GENEL YÖNETİM 

50 000 — 
— 6 700 000 

850 000 — 

260 000 — 

120 000 28 615 000 

001 Karargâh hizmetleri 
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Personel giderleri 
DESTEK HİZMETLERİ 

Düşülen Eklenen 

900 000 

03 

001 Dz. K. K. Destek hizmetleri 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

LOJİSTİK HİZMETLERİ 

1 262 500 
500 000 

04 

001 Kara lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

VURUCU GÜÇ 

1 400 000 — 
— 100 000 

05 

001 1 nci bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

002 2 nci bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

003 3 ncü bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 

EĞİTİM HİZMETLERİ 

957 500 
— 750 000 

1 000 000 

350 000 

3 400 000 

06 

002 Subay eğitimi 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

004 Er eğitimi 
100 Personel giderleri 

005 Özel eğitim 
100 Personel giderleri 

SAVUNMA SANAYİİ 

500 000 — 
— 600 000 

40 000 — 

1 200 000 

003 Uçak, araç, gereç ve yedek parça 
100 Personel giderleri 

005 Gemi yapım ve onarımı 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

150 000 

1 400 000 

21 700 000 
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07 SAĞLIK HİZMETLERİ 
1 ,' 

001 İnsan sağlığı 
100 Personel giderleri — 165 000 

105 HAVA SAVAŞ GÜCÜ 16 007 400 16 007 400 
01 GENEL YÖNETİM 

1 
001 Karargâh hizmetleri 

100 Personel giderleri 100 000 — 
100 Personel giderleri — 2 526 300 

02 DESTEK HİZMETLERİ 
1 

001 Destek hizmetleri 
100 Personel giderleri 2 500 000 — 
100 Personel giderleri — 48.900 

03 LOJİSTİK HİZMETLERİ 
1 

001 1 nci bölge lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 500 000 

002 2 nci bölge lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 700 000 — 

.003 3 ncü bölge lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 1 700 000 — 
100 Personel giderleri — 1-765 000 

04 VURUCU GÜÇ 
1 

001 1 nci bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 200 000 — 
100 Personel giderleri — 789 500 

002 2 nci bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri • 2 800 000 — 
100 Personel giderleri — 709 000 

003 3 ncü bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 1 100 000 — 

05 EĞİTİM HİZMETLERİ 
1 

001 Karargâh hizmetleri 
100 Personel giderleri v 1 500 000 

Hizmetin Tertibi 
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06 

Personel giderleri 
Subay eğitimi 
Personel giderleri 
Personel giderleri 
Er eğitimi 
Personel giderleri 
Personel giderleri 

SAVUNMA SANAYll 

Düşülen Eklenen 

1 400 000 

1 000 000 

454 000 

251 700 

58 000 

07 

003 Uçak, araç, gereç ve yedek parça 
100 Personel giderleri 
100 Personel giderleri 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

2 207 400 
9 405 000 

001 
100 

İnsan sağlığı 
Personel giderleri 300 000 

Toplam 75 504 400 75 504 400 

101 
01 

(8) Sayılı cetvel 

Millî Savunma Bakanlığı 

GENELKURMAY HİZMETLERİ 
Genel yönetim 

1 726 000 

102 

01 

001 Karargâh hizmetleri 
100 Personel giderleri 
190 Diğer personel giderleri 
194 Emsal farkları 

MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI HİZMET 
LERİ 
GENEL YÖNETİM 

1 726 000 

22 221 000 

001 Millî Savunma Bakanlığı Karargâh hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
111 Devlet memurları aylıkları 7 000 000 
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MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI DESTEK 
HİZMETLERİ 

Düşülen Eklenen 

37 

001 Millî Savunma Bakanlığı destek hizmetleri 
- 100 Personel giderleri 

110 Aylıklar 
111 Devlet memurları aylıkları 
112 Askerî personel aylıkları 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

2 000 000 
3 000 000 

08 

001 İnsan sağlığı 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 

SAVUNMA ENFRASTÜRKTÜR 

2 221 000 

103 
01 

001 NATO enfrastürktür hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
111 Devlet memurları aylıkları 

002 Diğer enfrastürktür hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
111 Devlet memurları aylıkları 
112 Askerî personel aylıkları 

KARA SAVAŞ GÜCÜ 
GENEL YÖNETİM 

1 000 000 

1 000 000 — 
6 000 000 — 

29 156 000 29 156 000 

001 Karargâh hizmetleri 
100 Personel giderleri 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 
160 Tazminatlar 
162 İş güçlüğü 
163 Teminindeki güçlük zammı 
166 Özel kanunlar gereğince 

Ödenecek tazminatlar 

100 000 

200 000 
10 000 

150 000 
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02 DESTEK HİZMETLERİ 

001. Destek hizmetleri 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 25 000 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 600 000 — 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 5 000 
160 Tazminatlar 
162 İşgüçlüğü - 150 000 — 
163 Teminindeki güçlük zammı 15 000 — 
166 Özel kanunlar gereğince ödenecek tazminat­

lar 25 000 — 

03 LOJİSTİK HİZMETLER 
1 

001 1 nci bölge lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 8 200 000 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 150 000 — 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları —- 300 000 
160 Tazminatlar 
161 İş riski 125 000 — 
163 Teminindeki güçlük zammı 20 000 — 
166 Özel kanunlar gereğince ödenecek, tazminat­

lar 25 000 — 
002 2 nci bölge lojistik hizmetleri 

100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri . — 6 000 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılikları — 600 000 
160 Tazminatlar 
161 İş riski 50 000 — 
162 İş güçlüğü 200 000 — 
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04 

163 Teminindeki güçlük zammı 
166 Özel kanunlar gereğince ödenecek tazminat­

lar 
3 ncü bölge lojistik hizmetleri 

100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
160 Tazminatlar 
162 İş güçlüğü 
163 Teminindeki güçlük zammı 
166 özel kanunlar gereğince ödenecek tazminat­

lar 

VURUCU GÜÇ 

Düşülen Eklenen 

550 000 

250 000 
15 000 

10 000 

15 000 — 

100 000 — 

3 200 000 

400 000 

001 1 nci bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 2 800 000 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 
140 Sosyal yardımlar 
142 Doğum yardımı 40 000 
143 Ölüm yardımı 300 000 
160 Tazminatlar 
161 İş riski 350 000 
162 İş güçlüğü 150 000 
163 Teminindeki güçlük zammı 80 000 
166 Özel kanunlar gereğince ödenecek tazminat­

lar 250 000 

400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
450 Yiyecek ve yem alımları 3 020 000 

002 2 nci bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 

1 000 000 

6 000 



1797 

Hizmetin Tertibi 

- 67 — 28 . 2 . 1974 

:3 

s 60 O 
bO O, di 
O -M 

O 

'O 3 
& , O 

"S S 
.2? ^ £ 

fa X Â Açıklama Düşülen Eklenen 

123 İşçi ücretleri — 1 000 000 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 2 000 000 — 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 90 000 
140 Sosyal yardımlar 
142 Doğum yardımı 10 000 — 
143 Ölüm yardımı . 100 000 — 
160 Tazminatlar 
161 îş riski 350 000 — 
163 Teminindeki güçlük zammı 40 000 — 

003 3 ncü bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri • — 500 000 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 3 100 000 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 64 000 
140 Sosyal yardımlar 
141 Aile yardımı - 150 000 — 
143 Ölüm yardımı 150 000 — 
160 Tazminatlar 
161 İş riski 700 000 — 
162 İş güçlüğü 700 000 — 
163 Teminindeki güçlük zammı 55 000 — 
166 Özel kanunlar gereğince ödenecek tazminatlar 100 000 — 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 
430 Yakacak ve akaryakıt alımları 
431 Yakacak alımları 608 000 — 

05 EĞİTİM HİZMETLERİ 
1 

002 Subay eğitimi 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 300 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 250 000 
130 Kesenekler 
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131 
132 
140 
141 
142 
143 
160 
161 
162 
163 
166 

100 
130 
131 
150 
154 
160 
161 
162 
163 
166 

100 
120 
123 
130 
131 
132 
140 
143 
160 
161 
162 
163 

Aç I İdama 

Emekli keseneği karşılıkları 
S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
Sosyal yardımlar 
Aile yardımı 
Doğum yardımı 
Ölüm yardımı 
Tazminatlar 
İş riski 
İş güçlüğü 
Teminindeki güçlük zammı 
Özel kanunlar gereğince ödenecek tazminatlar 

Assubay eğitimi 
Personel giderleri 
Kesenekler 
Emekli keseneği karşılıkları 
Ek çalışma karşılıkları 
Ek ders görevi ücreti 
Tazminatlar 
İş riski 
İş güçlüğü 
Teminindeki güçlük zammı 
Özel kanunlar gereğince ödenecek tazminatlar 

Er eğitimi 
Personel giderleri 
Ücretler 
İşçi ücretleri 
Kesenekler 
Emekli keseneği karşılıkları 
S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları 
Sosyal yardımlar 
Ölüm yardımı 
Tazminatlar 
İş riski 
İş güçlüğü 
Teminindeki güçlük zammı 

Düşülen Eklenen 

3 000 000 

10 000 
30 000 
50 000 

650 000 
1 100 000 

85 000 
550 000 

1 000 000 

41 000 

300 000 — 

500 000 — 

25 000 
225 000 

8 000 — 
10 000 — 

700 000 

75 000 

50 000 — 

100 000 

250 000 — 
15 000 — 
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özel kanunları gereğince ödenecek tazminat­
lar 
Diğer personel giderleri 
Er ve erbaş harçlıkları 
Özel eğitim 
Personel giderleri 
Kesenekler 
Emekli keseneği karşılıkları 

06 SAVUNMA SANAYİİ: 

Düşülen Eklenen 

25 000 

1 800 000 

100 000 — 

07 

001 Silâh ve silâh yedek parçası 
. 100 Personel giderleri 

120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri 
160 Tazminatlar 
161 İş riski 
162 İş güçlüğü 

003 Uçak, araç, gereç, malzeme ve yedek parça 
100 Personel giderleri 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 
160 Tazminatlar 
162 İş güçlüğü 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

700 000 

150 000 

6 700 000 

25 000 — 
25 000 — 

104 
01 

001 İnsan sağlığı 
100 Personel giderleri 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 
160 Tazminatlar 
161 İş riski 
162 İş güçlüğü 
163 Teminindeki güçlük zammı 

DENİZ SAVAŞ GÜCÜ 
GENEL YÖNETİM 

100 000 — 

40 000 — 
100 000 — 
20 000 

8 120 000 28 615 000 

001 
100 

Karargâh hizmetleri 
Personel giderleri 
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110 Aylıklar 
111 Devlet memurları aylıkları 200 000 — 
112 Askerî personel aylıkları 700 000 — 

02 DESTEK HİZMETLERİ 
1 

001 Dz. K. Destek hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
111 Devlet memurları aylıkları 100 000 — 
112 Askerî personel aylıkları 962 500 — 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 450 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 50 000 
160 Tazminatlar 
165 Tayin bedelleri 200 000 — 

03 LOJİSTİK HİZMETLERİ 
1 

001 Kara lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
111 Devlet memurları aylıkları 700 000 — 
112 Askerî personel aylıkları 30 000 — 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 100 000 
160 Tazminatlar 
165 Tayin bedeli 400 000 — 

04 VURUCU GÜÇ 
1 

10i 1 nci bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 600 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 150 000 
160 Tazminatlar 
165 Tayin bedeli 900 000 — 
190 Diğer personel giderleri 
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193 Er ve erbaş harçlıkları 57 500 — 
002 2 nci bölge vurucu güç 

100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 3 000 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 400 000 
160 Tazminatlar 
165 Tayin bedeli 1 000 000 — 

003 3 ncü bölge vurucu güç 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 150 000 — 
160 Tazminatlar 
165 Tayın bedeli 200 000 — 

05 EĞİTİM HİZMETLERİ 
1 

002 Subay eğitimi 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler . 
123 İşçi ücretleri — 5 0 0 000 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılığı 500 000 — 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 100 000 

004 Er eğitimi 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 400 000 — 

005 Özel eğitim 
10Û Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 1 200 000 — 

06 SAVUNMA SANAYİİ 

003 -" Uçak', araç, gereç, yedek parça 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 ..İşçi ücretleri — 1 200 000 
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130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 200 000 

005 Gemi yapım ve onarımı 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 îşçi ücretleri — 17 700 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 4 000 000 
160 Tazminatlar 
165 Tayın bedeli 150 000 — 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 

1 
001 İnsan sağlığı 

100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123, İşçi ücretleri — 150 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 15 000 

105 HAVA SAVAŞ GÜCÜ 16 007 400 16 007 400 
01 GENEL YÖNETİM 

1 
001 Karargâh hizmetleri 

100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 67 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 8 300 
160 Tazminatlar 
162 İş güçlüğü 100 000 — 
190 Diğer personel giderleri 
194 Emsal farkları — 2 451 000 

02 DESTEK HİZMETLERİ 

001 Destek hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 1 000 000 — 
120 Ücretler 
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123 İşçi ücretleri — 42 400 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 6 500 
160 Tazminatlar 
162 îş güçlüğü 1 500 000 — 

03 LOJİSTİK HİZMETLERİ 
1 '.v sr . 

001 1 nci Bölge Lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 500 000 — 

002 2 nci Bölge Lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 700 000 — 

003 " 3 ncü Bölge Lojistik hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 1 100 000 — 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 1 543 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 222 000 
160 Tazminatlar 
162 İş güçlüğü 600 000 

04 VURUCU GÜÇ 
1 

001 1 nci Bölge Vurucu güç 
100 Personel giderleri 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 701 500 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 200 000 — 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 88 000 

002 2 nci Bölge Vurucu güç 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Aske.î personel' aylıkları 1 600 000 — 



1797 

Hizmetin Tertibi 

— 74 - 28 . 2 . 1974 

e S * * a 5 
ö P d £ o S 
a B- | İ S | 
& «i O fa Açıklama Düşülen Eklenen 

120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri _ 610 000 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 1 200 000 — 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 99 000 

003 3 ncü Bölge Vurucu güç 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 600 000 — 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 400 000 — 
160 Tazminatlar 
162 İş güçlüğü 100 000 — 

05 EĞİTİM HİZMETLERİ 
01 

001 Karargâh hizmetleri 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 400 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri , — 400 000 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 500 000 — 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 54 000 
160 Tazminatlar 
162 iş güçlüğü 600 000 — 

002 Subay Eğitimi 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 1 400 000 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 219 000 
130 Kesenekler 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 32 700 

004 Er eğitimi 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 1 000 000 — 
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120 Ücretler 
123 îşçi ücretleri — 51000 
130 Kesenekler 

132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 7 000 
06 SAVUNMA SANAYİİ 

1 ' . . - - _ 
003 Uçak, araç, gereç ve yedek parça 

100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 1 100 000 — 
120 Ücretler 
123 İşçi ücretleri — 7 745 000 
130 Kesenekler 
131 Emekli keseneği karşılıkları 1 000 000 — 
132 S. S. K. kesenek ve prim karşılıkları — 1 660 000 
160 Tazminatlar 
162 İş güçlüğü 107 400 — 

07 SAĞLIK HİZMETLERİ 
1 

001 İnsan sağlığı 
100 Personel giderleri 
110 Aylıklar 
112 Askerî personel aylıkları 300 000 — 

Toplam 75 504 400 75 504 400 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

1 43 638 13 33 599,616:626,626, 1 45 670 
631:632 2 46 19:28,38,70:73 

47 94,96,126-129 

I - Gerekçeli 11 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 46 nci Birleşimine, 327 S. Sayılı basmayazı Cumhu­
riyet Senatosunun 33 ncü Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu Bütçe Karma Komisyonu görüşmüştür. 

* III - Esas No, : 1/54 




